EDITAL Nº 05/2025, DE 10 DE JUNHO DE 2025
CHAMADA SIMPLIFICADA PARA OFERTA DE AUXÍLIO FINANCEIRO A

ESTUDANTES DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA

PROCESSO Nº 23106.053551/2025-50

1. RESULTADO PROVISÓRIO
1 . 1 . O Programa de Pós-Graduação em Música da Universidade de Brasília
(UnB) torna público o Resultado Provisório da Chamada Simplificada, com o objetivo
de selecionar discentes para o recebimento de bolsas de mestrado e doutorado.

MESTRADO

Cadastro de Pessoas Física Resultado

***.000.221-** 1º classificado(a)

***.293.471-** 2º classificado(a)

***.366.311-** 3º classificado(a)

***.955.611-** 4º classificado(a)

***.851.871-** 5º classificado(a)

***.829.042-** 6º classificado(a)

DOUTORADO

Cadastro de Pessoas Física Resultado

***.957.541-** 1º classificado(a)

Brasília, 11 de junho de 2025.

Paulo Roberto Affonso Marins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Música

Edital Nº 05/25 - Resultado Provisório (12794838)         SEI 23106.053551/2025-50 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Paulo Roberto Affonso Marins,
Coordenador(a) da Coordenação da Pós-Graduação do Departamento de
Música do Instituto de Artes, em 11/06/2025, às 10:24, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12794838 e o código CRC 289F3045.

Referência: Processo nº 23106.053551/2025-50 SEI nº 12794838

Edital Nº 05/25 - Resultado Provisório (12794838)         SEI 23106.053551/2025-50 / pg. 2

	Edital Nº 05/25 - Resultado Provisório (12794838)